
Grand Prix Lubelszczyzny 2010 
Puchar Lublina – Zalew Zemborzycki 11-12.09  

 
Klasyfikacja indywidualna senior  

 

I Tura II Tura Razem  
Lp. 

 
Nazwisko i Imię Koło/Klub 

Punktów 
[gram] Miejsce Punktów 

[gram] Miejsce Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 

Miejsce 

1. Kasprzak Marcin Team Colmic Catfish I 5 600 1 6 440 1 12 040 2 1 
2. Wach Piotr Team Colmic Catfish I 4 780 1 4 140 2 8 920 3 2 
3. Kot Bogumił Maver Spławik 3 860 3 4 020 2 7 880 5 3 
4. Kwiatek Michał Team Colmic Catfish II 3 260 4 3 690 2 6 950 6 4 
5. Grzegorski Grzegorz Team Colmic Catfish I 3 660 2 2 500 4 6 160 6 5 
6. Winiarski Marek Świdnik WSK 1 860 6 4 820 1 6 680 7 6 
7. Kaliszuk Andrzej Team Colmic Catfish II 2 220 4 3 900 3 6 120 7 7 
8. Wąsik Bogdan Lerby II 3 580 5 3 600 4 7 180 9 8 
9. Samoń Tomasz Sensas Haczyk 3 420 6 3 620 3 7 040 9 9 
10. Krzyszycha Andrzej Świdnik WSK 3 670 2 2 840 8 6 510 10 10 
11. Smalec Janusz Daewoo 3 780 4 2 180 6 5 960 10 11 
12. Bednarczyk Bartłomiej Team Colmic Catfish 2 020 5 2 410 5 4 430 10 12 
13. Niećko Przemysław Bystrzyca 4 360 2 2 780 9 7 140 11 13 
14. Buczek Tomasz Maver Spławik 2 760 3 1 980 8 4 740 11 14 
15. Paprocki Konrad Tam Colmic Catfish I 2 160 11 5 010 1 7 170 12 15 
16. Cękalski Marcin Sensas Haczyk 1 740 7 3 460 5 5 200 12 16 
17. Łubkowski Przemysław Maver Spławik 2 940 6 3 100 7 6 040 13 17 
18. Pałka Tomasz Lerby I 2 800 7 2 860 6 5 660 13 18 
19. Bezduszniak Tomasz Lerby II 2 960 5 3 040 9 6 000 14 19 
20. Borowski Bogusław Barrakuda 1 700 8 2 860 6 4 560 14 20 
21. Niećko Tomasz Bystrzyca 4 340 1 1 200 15 5 540 16 21 
22. Paluch Andrzej Team Colmic Catfish I 3 520 3 1 620 13 5 140 16 22 
23. Gębała  Paweł Świdnik WSK 1 720 13 2 800 3 4 520 16 23 
24. Sporysz Piotr Poniatowa 2 640 8 2 940 10 5 580 18 24 



I TURA II TURA Razem 
Lp. Nazwisko i Imię Koło/Klub Punktów 

[gram] Miejsce Punktów 
[gram] Miejsce Punktów 

[gram] 
Suma 
miejsc 

Miejsce 

25. Magnuszewski Piotr Sensas Haczyk 1 400 13 3 080 5 4 480 18 25 
26. Cieniuch Tomasz Sensas Haczyk 2 240 11 2 170 7 4 410 18 26 
27. Kowalczyk Jarosław Łuków Miasto 960 15 3 700 4 4 660 19 27 
28. Słabczyński Henryk Sensas Haczyk 2 500 10 2 460 10 4 960 20 28 
29. Skórski Andrzej Team Colmic Catfish 2 620 8 1 700 12 4 320 20 29 
30. Kędziora Michał Lerby II 1 420 12 1 980 8 3 400 20 30 
31. Stachniak Waldemar Ryba Expert 1 220 13 3 060 8 4 280 21 31 
32. Walat Marek Lerby 2 360 10 1 840 11 4 200 21 32 
33. Wysoki Franciszek Bystrzyca 2 560 9 1 640 13 4 200 22 33 
34. Witek Sławomir Kock 680 16 3 180 6 3 860 22 34 
35. Alter Marcin Sensas Haczyk 2 160 12 1 690 10 3 850 22 35 
36. Mirosław Grzegorz Bystrzyca 1 640 9 1 410 14 3 050 23 36 
37. Bobel Andrzej Team Colmic Catfish II 2 420 9 1 080 15 3 500 24 37 
38. Lis Łukasz Puławy Azoty 1 540 14 1 690 10 3 230 24 38 
39. Bober Dariusz Łuków Miasto 2 780 7 0 17 2 780 24 39 
40. Staroń Sławomir Lerby I 720 15 2 780 11 3 500 26 40 
41. Łacek Bogusław Puławy Miasto 1 900 12 1 380 14 3 280 26 41 
42. Górecki Jacek Jawor Łuków 1 600 10 0 17 1 600 27 42 
43. Kasperski Tomasz Sensas Haczyk 800 16 2 280 12 3 080 28 43 
44. Jurzysta Dariusz Lerby 900 15 1 640 13 2 540 28 44 
45. Guz Krzysztof Lerby I 1 460 11 0 17 1 460 28 45 
46. Ratajczyk Zbigniew Puławy Gwiazdy 1 040 14 1 390 15 2 430 29 46 
47. Lipian Waldemar Ryba Expert 480 17 1 540 12 2 020 29 47 
48. Sobolewski Andrzej Lerby I 0 18 1 540 12 1 540 30 48 
49. Tchorzewski Roman Łuków Miasto 940 14 0 17 940 31 49 
50. Papiernik Paweł Puławy Gwiazdy 680 16 900 16 1 580 32 50 
51. Papiernik Adam Puławy Gwiazdy 320 16 880 16 1 200 32 51 
52. Grzyb Władysław  0 18 870 16 870 34 52 

 
 
 



 
 
 

Klasyfikacja indywidualna junior, kobieta  
 

I Tura II Tura Razem  
Lp. 

 
Nazwisko i Imię Koło/Klub 

Punktów 
[gram] Miejsce Punktów 

[gram] Miejsce Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 

Miejsce 

1. Guz Anna Lerby I 3 940 3 3 660 2 7 600 5 1 
2. Irsak Karol Bystrzyca 4 520 2 3 030 5 7 550 7 2 
3. Ptasznik Marcin Maver Spławik 4 620 7 2 580 1  8 020 8 3 
4. Bałamut Piotr Team Colmic Catfish I 3 540 1  3 610 7 7 200 8 4 
5. Jabłońska Natalia Jawor Łuków 3 100 5 4 920 3 7 150 8 5 
6. Sobolewski Bartłomiej Lerby 3 680 4 2 420 9 6 100 13 6 
7. Krystecka Magdalena Łuków Miasto 3 260 6 2 510 8 5 770 14 7 
8. Krasucki Dominik Team Colmic Catfish II 2 480 9 2 600 6 5 080    15 8 
9. Kowalski Rafał Świdnik WSK 1 820 12 3 510 4 5 330  16 9 
10. Majdan Kacper Ryba Expert 2 540 11 910 10 3 650 21 10 
11. Maciejewski Wojciech Bogdanka 1 840 8 1 810 13 3 450    21 11 
12. Tarnowski Michał Lerby II 2 200 10 1 720 12 3 920 22 12 
13. Sagan Jakub Sensas Haczyk 1 600 13 1 730 11 3 330 24 13 

 
 
 
 
 
 



 
Klasyfikacja drużynowa  

 
Sektor A Sektor B Sektor C Sektor D 1T 2T Razem  

Lp. 
 

Koło/Klub 
1T 2T 1T 2T 1T 2T 1T 2T Pkt 

sekt Msc Pkt 
sekt 

Msc Punkty  
[gram] 

Suma 
pkt sekt 

Miejsce 

1. Team Colmic Catfish I 1 6 1 1 1 2 8 1 11 1 10 1 35 330 21 1 
2. Maver Spławik 5 1 3 4 2 5 5 2 15 3 12 2 26 680 27 2 
3. Świdnik WSK 8 3 8 3 4 1 2 5 22 5 12 3 23 040 34 3 
4. Team Colmic Catfish II 6 5 6 2 3 3 3 8 18 4 18 4 21 650 36 4 
5. Bystrzyca 2 4 2 8 6 8 1 6 11 2 26 8 23 280 37 5 
6. Lerby II 7 8 4 4 8 6 4 3 23 6 21 6 20 500 44 6 
7. Lerby I 3 2 9 7 7 7 6 4 25 7 20 5 19 760 45 7 
8. Sensas Haczyk 9 7 7 6 5 4 7 7 28 9 25 7 17 340 52 8 
9. Łuków Miasto 4 9 5 9 9 9 9 9 27 8 36 9 14 150 63 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Klasyfikacja indywidualna junior, kobieta (sektor A) – 1 TURA 
 

Miejsce  
Lp. 

 
Nazwisko i Imię Koło/Klub Nr 

stanowiska 
Punkty 
[gram] indyw. drużyn. 

1. Bałamut Piotr Team Colmic Catfish I 2 4 620 1 1 
2. Irsak Karol Bystrzyca 9 4 520 2 2 
3. Guz Anna Lerby I 5 3 940 3 3 
4. Sobolewski Bartłomiej Lerby 4 3 680 4  
5. Jabłońska Natalia Jawor Łuków 10 3 540 5  
6. Krystecka Magdalena Łuków Miasto 7 3 260 6 4 
7. Ptasznik Marcin Maver Spławik 11 3 100 7 5 
8. Maciejewski Wojciech Bogdanka 12 2 540 8  
9. Krasucki Dominik Team Colmic Catfish II 8 2 480 9 6 
10. Tarnowski Michał Lerby II 13 2 200 10 7 
11. Majdan Kacper Ryba Expert 3 1 840 11  
12. Kowalski Rafał Świdnik WSK 6 1 820 12 8 
13. Sagan Jakub Sensas Haczyk 1 1 600 13 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Klasyfikacja indywidualna senior (sektor B) – 1 TURA 
 

Miejsce  
Lp. 

 
Nazwisko i Imię Koło/Klub Nr 

stanowiska 
Punkty 
[gram] indyw. drużyn. 

1. Wach Piotr Team Colmic Catfish I 17 4 780 1 1 
2. Niećko Przemysław Bystrzyca 14 4 360 2 2 
3. Kot Bogumił Maver Spławik 25 3 860 3 3 
4. Smalec Janusz Daewoo 30 3 780 4  
5. Wąsik Bogdan Lerby II 26 3 580 5 4 
6. Samoń Tomasz Sensas Haczyk 18 3 420 6  
7. Bober Dariusz Łuków Miasto 28 2 780 7 5 
8. Skórski Andrzej Team Colmic Catfish 16 2 620 8  
9. Bobel Andrzej Team Colmic Catfish II 22 2 420 9 6 
10. Walat Marek Lerby 27 2 360 10  
11. Cieniuch Tomasz Sensas Haczyk 19 2 240 11  
12. Alter Marcin Sensas Haczyk 20 2 160 12 7 
13. Gębała  Paweł Świdnik WSK 21 1 720 13 8 
14. Lis Łukasz Puławy Azoty 29 1 540 14  
15. Staroń Sławomir Lerby I 23 720 15 9 
16. Witek Sławomir Kock 24 680 16  
17. Papiernik Paweł Puławy Gwiazdy 15 680 16  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Klasyfikacja indywidualna senior (sektor C) – 1 TURA 
 

Miejsce  
Lp. 

 
Nazwisko i Imię Koło/Klub Nr 

stanowiska 
Punkty 
[gram] indyw. drużyn. 

1. Kasprzak Marcin Team Colmic Catfish I 35 5 600 1 1 
2. Grzegorski Grzegorz Team Colmic Catfish I 36 3 660 2  
3. Buczek Tomasz Maver Spławik 34 2 760 3 2 
4. Kaliszuk Andrzej Team Colmic Catfish II 38 2 220 4 3 
5. Bednarczyk Bartłomiej Team Colmic Catfish 37 2 020 5  
6. Winiarski Marek Świdnik WSK 42 1 860 6 4 
7. Cękalski Marcin Sensas Haczyk 40 1 740 7 5 
8. Borowski Bogusław Barrakuda 33 1 700 8  
9. Mirosław Grzegorz Bystrzyca 47 1 640 9 6 
10. Górecki Jacek Jawor Łuków 32 1 600 10  
11. Guz Krzysztof Lerby I 46 1 460 11 7 
12. Kędziora Michał Lerby II 31 1 420 12 8 
13. Stachniak Waldemar Ryba Expert 41 1 220 13  
14. Ratajczyk Zbigniew Puławy Gwiazdy 39 1 040 14  
15. Kowalczyk Jarosław Łuków Miasto 45 960 15 9 
16. Kasperski Tomasz Sensas Haczyk 44 800 16  
17. Lipian Waldemar Ryba Expert 43 480 17  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Klasyfikacja indywidualna senior (sektor D) – 1 TURA 
 

Miejsce  
Lp. 

 
Nazwisko i Imię Koło/Klub Nr 

stanowiska 
Punkty 
[gram] indyw. drużyn. 

1. Niećko Tomasz Bystrzyca 64 4 340 1 1 
2. Krzyszycha Andrzej Świdnik WSK 53 3 670 2 2 
3. Paluch Andrzej Team Colmic Catfish I 61 3 520 3  
4. Kwiatek Michał Team Colmic Catfish II 54 3 260 4 3 
5. Bezduszniak Tomasz Lerby II 62 2 960 5 4 
6. Łubkowski Przemysław Maver Spławik 56 2 940 6 5 
7. Pałka Tomasz Lerby I 55 2 800 7 6 
8. Sporysz Piotr Poniatowa 57 2 640 8  
9. Wysoki Franciszek Bystrzyca 60 2 560 9  
10. Słabczyński Henryk Sensas Haczyk 48 2 500 10 7 
11. Paprocki Konrad Tam Colmic Catfish I 50 2 160 11 8 
12. Łacek Bogusław Puławy Miasto 59 1 900 12  
13. Magnuszewski Piotr Sensas Haczyk 52 1 400 13  
14. Tchorzewski Roman Łuków Miasto 49 940 14 9 
15. Jurzysta Dariusz Lerby 58 900 15  
16. Papiernik Adam Puławy Gwiazdy 53 320 16  
17. Grzyb Władysław  61 0 18  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Klasyfikacja indywidualna junior, kobieta (sektor A) – 2 TURA 
 

Miejsce  
Lp. 

 
Nazwisko i Imię Koło/Klub Nr 

stanowiska 
Punkty 
[gram] indyw. drużyn. 

1. Ptasznik Marcin Maver Spławik 7 4 920 1 1 
2. Guz Anna Lerby I 8 3 660 2 2 
3. Jabłońska Natalia Jawor Łuków 11  3 610 3  
4. Kowalski Rafał Świdnik WSK 6 3 510 4 3 
5. Irsak Karol Bystrzyca 2 3 030 5 4 
6. Krasucki Dominik Team Colmic Catfish II 13 2 600 6 5 
7. Bałamut Piotr Team Colmic Catfish I 3 2 580 7 6 
8. Krystecka Magdalena Łuków Miasto 12 2 510 8  
9. Sobolewski Bartłomiej Lerby 1 2 420 9  
10. Majdan Kacper Ryba Expert 10 1 810 10  
11. Sagan Jakub Sensas Haczyk 5 1 730 11 7 
12. Tarnowski Michał Lerby II 4 1 720 12 8 
13. Maciejewski Wojciech Bogdanka 9 910 13  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Klasyfikacja indywidualna senior (sektor B) – 2 TURA 
 

Miejsce  
Lp. 

 
Nazwisko i Imię Koło/Klub Nr 

stanowiska 
Punkty 
[gram] indyw. drużyn. 

1. Paprocki Konrad Team Colmic Catfish I 15 5 010 1 1 
2. Kwiatek Michał Team Colmic Catfish II 24 3 690 2 2 
3. Gębała Paweł Świdnik WSK 23 2 800 3 3 
4. Grzegorski Grzegorz Team Colmic Catfish I 27 2 500 4  
5. Bednarski Bartłomiej Team Colmic Catfish 28 2 410 5  
6. Smalec Janusz Daewoo 19 2 180 6  
7. Cieniuch Tomasz Sensas Haczyk 29 2 170 7  
8. Kędziora Michał Lerby II 22 1 980 8 4 
9. Buczek Tomasz Maver Spławik 21 1 980 8 4 
10. Alter Marcin Sensas Haczyk 25 1 690 10 6 
11. Lis Łukasz Puławy Azoty 26 1 690 10  
12. Lipian Waldemar Ryba Expert 16 1 540 12  
13. Sobolewski Andrzej Lerby I 18 1 540 12 7 
14. Mirosław Grzegorz Bystrzyca 20 1 410 14 8 
15. Ratajczyk Zbigniew Puławy Gwiazdy 14 1 390 15  
16. Grzyb Władysław  17 870 16  

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Klasyfikacja indywidualna senior (sektor C) – 2 TURA 
 

Miejsce  
Lp. 

 
Nazwisko i Imię Koło/Klub Nr 

stanowiska 
Punkty 
[gram] indyw. drużyn. 

1. Winiarski Marek Świdnik WSK 32 4820 1 1 
2. Wach Piotr Team Colmic Catfish I 45 4140 2 2 
3. Kaliszuk Andrzej Team Colmic Catfish II 42 3900 3 3 
4. Kowalczyk Jarosław Łuków Miasto 30 3700 4  
5. Cękalski Marcin Sensas Haczyk  38 3460 5 4 
6. Witek Sławomir Kock 33 3180 6  
7. Łubkowski Przemysław Maver Spławik 39 3100 7 5 
8. Stachniak Waldemar Ryba Expert 41 3060 8  
9. Bezduszniak Tomasz Lerby II 44 3040 9 6 
10. Sporysz Piotr Poniatowa 34 2940 10  
11. Staroń Sławomir Lerby I 35 2780 11 7 
12. Kasperski Tomasz Sensas Haczyk 36 2280 12  
13. Jurzysta Dariusz Lerby 37 1640 13  
14. Wysocki Franciszek Bystrzyca 43 1640 13  
15. Niećko Tomasz Bystrzyca  40 1200 15 8 
16. Papiernik Paweł Puławy Gwiazdy 31 900 16  

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Klasyfikacja indywidualna senior (sektor D) – 2 TURA 
 

Miejsce  
Lp. 

 
Nazwisko i Imię Koło/Klub Nr 

stanowiska 
Punkty 
[gram] indyw. drużyn. 

1. Kasprzak Marcin Team Colmic Catfish I 57 6440 1 1 
2. Kot Bogumił Maver Spławik 55 4020 2 2 
3. Samoń Tomasz Sensas Haczyk 60 3620 3  
4. Wąsik Bogdan Lerby II 58 3600 4 3 
5. Magnuszewski Piotr Sensas Haczyk 50 3080 5  
6. Borowski Bogusław Barrakuda 46 2860 6  
7. Pałka Tomasz Lerby I 51 2860 6 4 
8. Krzyszycha Andrzej Świdnik WSK 47 2840 8 5 
9. Niećko Przemysław Bystrzyca 61 2780 9 6 
10. Słabczyński Henryk Sensas Haczyk 52 2460 10 7 
11. Walat Marek Lerby 54 1840 11  
12. Skórski Andrzej Team Colmic Catfish 48 1700 12  
13. Paluch Andrzej Team Colmic Catfish I 56 1620 13  
14. Łacek Bogusław Puławy Azoty 53 1380 14  
15. Bobel Andrzej Team Colmic Catfish II 49 1080 15 8 
16. Papiernik Adam Puławy Gwiazdy 59 880 16  

 
 
 
 
 
 
 

 


